et ipse suo superiori obediat. ij. q. vi. qui se scit.
Q cum culpa non erigit omnes sine rationem humilitatis equales sumus. xxij. dist. de constantinopolitana.
Q humilitatis causa non est in professione mentientium. xxij. q. ij. cum humilitatis.
Q humilitas non est ubi est falsitas. xxij. q. ij. cum. et. c. incaute.
Q ficta humilitas est cum superbia mixta. vij. q. i. in scripturis. in fi.
Q nemo plaris suis sic humilitate debet subijci ut cogat ipsoz vicia venerari. ij. q. vij. admonendi.

Iacob dicitur de se primogenitum non est meritis. quia non ad naturam sed ad ius primogeniture respectum habuit. xxij. q. ij. querit. s. primo.
Q non precedens sed subsequens consensus Iacob in liam fecit eos in coniuges. xxix. q. i. s. sed obijcit.
Q Iacob licet in se esset bonus tamen filios aliquos malos aliquos bonos habuit. xxij. q. iij. recurat.
Q in hoc quod vidit angelos descendentes vitam prelatorum actiuam et contemplatiuam designat. lxxvij. dist. decreuit.

Iactare de statu perfectionis sue. quod et Petrus post iactantiam cecidit. vi. q. i. imitare.
Q omni ornatu qui possit iactantiam inferre debet carere clericus. xxi. q. iij. c. i. xxij. di. bis igitur.

Idolatria quae se quum infideles et qui beriporia superstitio est fornicatio spiritualis. xxvij. q. i. idolatria.
Q idolorum cultura subtilitas demonum adiuvenit. xxvi. q. iij. sciendum. p. totum. c.
Q ille princeps est idolatrie qui res suas quas prohibere potest permittit idolis imolari. xxvi. q. ij. si de area.
Q eligendum est potius fame mori quam ob reverentiam idolorum idolatrias velci. xxij. q. iij. sicut facinus.
Q Salomon qui deo templum destruxerat excecatus luxuria templum idolis fabricavit. xxij. q. iij. salomon.
Q idolatra sit quis interpretatiue multipliciter: vicia per eucharistie preceptum indigna. xxij. dist. preter hoc porro. vij. di. si qui.
Q te per rebellem obedientiam. vij. q. i. sciendum. in fi.
Q te per estuantem auariciam. vi. q. v. hie.
Q te per sortilegiorum et divinationum observationem. xxvi. q. ij. sorz. s. se. et. c. sed et illud. et. q. v. s. i.

Ieunium est duplex. spirituale et corporale. de conse. di. v. ieiunium.
Q magnum et precipuum est ieiunium spirituale vicia peccatis abstinere. de conse. dist. v. ieiunium. et. c. nihil.
Q ieiunium corporale quod est a cibis abstinere est auctorizabile. quia primo a deo in paradiso est preceptum. xxxv. di. sexto.
Q a sanctis patribus et ab ecclesia est institutum. de conse. di. v. ieiunia in ecclesia. et tribus. c. se.

Q ieiunium de quo non est preceptum ut scilicet Ialum vitet sine more patrie est servandum. xij. di. illa. lxxvi. di. vna.
Q ieiunium ab ecclesia institutum sine causa non est violandum. de conse. di. v. ieiunium. in ecclesia.

Q ieiunium quadragesimale quod est per decima temporis anni est diligenter servandum. lxxvi. di. statumimus. et. q. c. se. de conse. di. i. solent. v. di. quadragesima. et. c. ieiunium.

Q ieiunium quatuor temporum est omnino ab omnibus servandum. lxxvi. dist. ieiunium. et. vi. c. se.
Q quibus mensibus et quibus de causis servanda sunt: et in veteri lege servata sunt ieiunia quatuor temporum habes. lxxvi. di. statumimus. et. duo. c. se.

Q antiquus primus mensis anni Martius copurabatur. et de omni alio tempore quatuor tempora ieiunabant. lxxvi. di. constitumimus. et. c. se.
Q a modernis hoc ieiunium fit quarta prima feria post diem cinerum. secundum in ebdomoda pentecostes. tertium in septembri post exaltationem sancte crucis. quartum in decembri post festum sancte Lucie. lxxvi. dist. statumimus. vna versus.

Q ar crux: lucia: cinis: carismata dia. et sit in angaria quarta sequens feria.
Q dies tres rogationum ante ascensionem domini sunt ieiunandi. de conse. dist. iij. rogationes.

Q sicut in memoria passionis sexta feria ieiunatur. sic et sabbatum in memoria sepulture est ieiunandum. de conse. dist. iij. in sabbato.

Q de ieiunio sabbati videtur mos patrie servandus. xij. di. illa.

Q die sabbati est a carnibus abstinendum de conse. di. v. qua die.

Q in cena domini non est solvendum ieiunium. de conse. di. iij. non liceat. et. c. se.
Q die dominico ne sequamur errores infidelium non est ieiunandum. xxx. di. si quis tanquam. et. c. si quis presbiter. lxxvi. di. ieiunium. de conse. dist. iij. ieiunium. et. c. ne quis.

Q nec ieiunandum est tempore paschali usque ad pentecostes. lxxvi. di. ieiunium. s. non aures. et. c. se.

Q ieiunantes illo tempore ex devotione non sunt arguendi. lxxvi. di. post. et. c. vna.

Q hora meridiana in ieiunio est comedendum. de conse. dist. v. non modico. et. c. se.

Q in quadragesima ieiunium soluit quod antequam vespere dicit vel audit comedit de conse. di. i. solent.

Q in ieiunio quatuor temporum et in vigilia pasche circa vespertinam hora est missa celebranda et postea comedendum. de conse. di. i. solent.

Q ordinans et ordinandus debent esse ieiunium. lxxv. di. quod a patribus. et. c. sequenti.

Q excepta causa infirmitatis non debet communicare nisi ieiunium. de conse. di. ij. li quido. l. di. presbiteros. xxvi. q. vi. si quis de conse. dist. iij. denique. in fi.

Q moderantia cibi est in ieiunio habenda. de conse. di. v. non dico. et. c. se.

Q in ieiunio maxime quadragesime est a magnis piscibus et cibis lascivis et potibus abstinendum. iij. di. denique.